
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Gerber

Název: Multifunkční kleště Gerber MP 600 bez čepele - černé (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-kleste-gerber-mp-600-bez-cepele-
cerne-18/
Kód zboží: 30-000952
Popis: Jsou místa, kam vás s nožem nepustí – některé továrny,
nemocnice, znáte to. To je nepříjemná situace, obzvlášť pokud nejste
ochotní udělat krok bez svých multifunkčních kleští. Nevěste ale hlavu, je
tu Gerber a multifunkční nástroj Gerber MP 600 ve v...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,5. • Délka - zavřená (cm): 16,3. •
Hmotnost (g): 255. • Země výroby: us. • Materiál: stainless steel 420HC.

Název: Nůž s kombinovanou čepelí Gerber CrossRiver Combo (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-s-kombinovanou-cepeli-gerber-crossriver-
combo-18/
Kód zboží: 30-001454
Popis: Kompaktní a oboustranný nůž Gerber CrossRiver Combo
Freshwater má skutečně široké spektrum využití. Je jedno, jestli zrovna
rybaříte nebo jste uprostřed záchranné akce, na vteřinách záleží, buďte
připraveni! Kombinované ostří, fulltang konstrukce a r...
Parametry: • Délka - celková (cm): 23,1. • Hmotnost (g): 131. • Délka -
čepel (cm): 10,4. • Materiál: stainless steel 9Cr18MoV.

Název: Sekera Gerber Freescape Hatchet (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-gerber-freescape-hatchet-18/
Kód zboží: 31-002536
Popis: Sekera Freescape Hatchet je nástroj, který raději sází na chytré
řešení než hrubou sílu. Její hlava z velmi odolné kované oceli je
designovaná takovým způsobem, aby při štípání dřeva kladla co nejmenší
odpor. S menší námahou tak jistě odvedete víc pr...
Parametry: • Délka - celková (cm): 44. • Hmotnost (g): 925. • Materiál:
stainless steel.

Název: Ruční sekera Gerber Freescape Hatchet 14 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/rucni-sekera-gerber-freescape-hatchet-14-18/

https://armik.cz/multifunkcni-kleste-gerber-mp-600-bez-cepele-cerne-18/
https://armik.cz/nuz-s-kombinovanou-cepeli-gerber-crossriver-combo-18/
https://armik.cz/sekera-gerber-freescape-hatchet-18/
https://armik.cz/rucni-sekera-gerber-freescape-hatchet-14-18/


Kód zboží: 31-002647
Popis: Sekera Gerber Freescape Hatchet je prostřední člen rodiny ručních
seker od firmy Gerber. Má o trochu větší topůrko než sekera Back Paxe II,
ale ostatní vlastnosti jsou shodné. Máme tím na mysli kvalitní hlavu z
kované nerezové oceli a topůrko z mat...
Parametry: • Délka - celková (cm): 35,5. • Hmotnost (g): 640. • Materiál:
stainless steel. • Délka - čepel (cm): 14.

Název: Multifunkční kleště Gerber Dime - černé (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-kleste-gerber-dime-cerne-18/
Kód zboží: 31-003610
Popis: Mimo klasické věci jako nůž, nůžky s pružinkou, šroubováky a jiné,
mají multifunkční kleště Dime navíc unikátní nůž na otevírání plastových
obalů nebo otvírák na lahve, který je možno používat i při zavřených
kleštích. To všechno je korunováno mini...
Parametry: • Materiál: stainless steel 3Cr13. • Délka - zavřená (cm): 7. •
Délka - celková (cm): 10,8.

Název: Nůž s kombinovanou čepelí Gerber LMF II Infantry - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-s-kombinovanou-cepeli-gerber-lmf-ii-infantry-
cerny-18/
Kód zboží: 31-003661
Popis: Nůž LMF II je univerzální nůž a ideální pracant do nehostinných
podmínek. Jeho čepel s kombinovaným ostřím si hravě poradí se zvířecí
kůží, bezpečnostními pásy a kovový tlouk na konci rukojeti například s
oknem či plexisklem. Nůž výborně absorbuje ná...
Parametry: • Délka - celková (cm): 26,8. • Hmotnost (g): 330. • Délka -
čepel (cm): 12,3. • Materiál: stainless steel 420HC.

Název: Multifunkční kleště Gerber MP 800 Legend
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-kleste-gerber-mp-800-legend/
Kód zboží: 8239
Popis: Přemýšleli jste někdy nad tím, co tvoří legendy? Máme pro vás
jeden nápad - nerezová ocel. Multifunkční kleště Gerber Legend jsou toho
jasným důkazem. Tyto kleště jsou z oblíbené série Multi-Plier 800. O pevný
úchop kleští Legend se stará gumový po...
Parametry: • Materiál: stainless steel 420. • Délka - zavřená (cm): 5,5.

Název: Skládací polní lopatka Gerber Gorge - černá
Odkaz: https://armik.cz/skladaci-polni-lopatka-gerber-gorge-cerna/
Kód zboží: 22-41578

https://armik.cz/multifunkcni-kleste-gerber-dime-cerne-18/
https://armik.cz/nuz-s-kombinovanou-cepeli-gerber-lmf-ii-infantry-cerny-18/
https://armik.cz/multifunkcni-kleste-gerber-mp-800-legend/
https://armik.cz/skladaci-polni-lopatka-gerber-gorge-cerna/


Popis: Skládací lopatka klasického tvaru s jedním kloubem od světoznámé
firmy Gerber. Přestože má pouze jeden kloub, na kompaktnosti jí to však
neubírá, jelikož se její násada dá zasunout. Na lopatce je malý kus kovu,
který má sloužit jako kladívko napřík...
Parametry: • Hmotnost (g): 795. • Délka - celková (cm): 42.

Název: Skládací lopatka zoubkovaná Gerber E-Tool - černá
Odkaz: https://armik.cz/skladaci-lopatka-zoubkovana-gerber-e-tool-cerna/
Kód zboží: 30-000075
Popis: Skládací polní lopatka najde využití jak při nouzových situacích, tak
na bitevním poli. Polní lopatka Gerber má částečně zoubkovanou hranu
pro lepší sekání a řezání kořenů. Vlastnosti: • skládací konstrukce •
částečně zoubkovaná čepel lopatky • lop...
Parametry: • Hmotnost (g): 1057. • Rozměry - balení (cm): 23,5 x 15,2.

Název: Sekera Gerber Downrange Tomahawk (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-gerber-downrange-tomahawk-18/
Kód zboží: 30-000715
Popis: Sekera Downrage Tomahawk je určeno pro přímé nasazení v akci.
Spojuje 3 důležité nástroje využívané zásahovými jednotkami, vojáky a
ostatními, kdo se dostávají do objektů skrze zdi a zamčené dveře. Základní
funkce je samozřejmě sekera, která je speci...
Parametry: • Délka - celková (cm): 48,9. • Hmotnost (g): 862. • Materiál:
stainless steel 420HC with Cerakote.

Název: Mačeta Gerber Gator Junior s pilou a pouzdrem - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/maceta-gerber-gator-junior-s-pilou-a-pouzdrem-
cerna-18/
Kód zboží: 31-000759
Popis: Mačeta Gerber Gator Junior je kratší verze mačety Gerber Gator.
Nabízí tak to samé, jen v kratším provedení. Využívá speciálně vyvinuté
pryžové rukojeti Gator, pro ergonomický úchop během používání, ať již při
sekání hladkým ostřím na jedné straně, n...
Parametry: • Délka - celková (cm): 47,6 cm. • Délka - čepel (cm): 27,3 cm.
• Hmotnost (g): 405 g. • Materiál: Vysokouhlíková ocel.

Název: Mačeta Gerber Gator Bolo - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/maceta-gerber-gator-bolo-cerna-18/
Kód zboží: 31-002076
Popis: Gerber Gator Bolo je tradiční mačeta s designem populárním v
jihovýchodní Asii. Tento klasický tvar je po generace používaný na

https://armik.cz/skladaci-lopatka-zoubkovana-gerber-e-tool-cerna/
https://armik.cz/sekera-gerber-downrange-tomahawk-18/
https://armik.cz/maceta-gerber-gator-junior-s-pilou-a-pouzdrem-cerna-18/
https://armik.cz/maceta-gerber-gator-bolo-cerna-18/


Filipínách na prosekávání vegetace, krájení či sekání jídla i na sekání
dřeva. Čepel mačety je vyrobena z kvalitní nerezov...
Parametry: • Délka - celková (cm): 57,2 cm. • Délka - čepel (cm): 39,4 cm.
• Hmotnost (g): 590 g. • Materiál: stainless steel 1050.

Název: Mačeta Gerber Gator Bush Machete - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/maceta-gerber-gator-bush-machete-cerna-18/
Kód zboží: 31-002848
Popis: Nemusíte zrovna plánovat cestu do hlubin Amazonie, abyste nalezli
využití pro dobrou mačetu. Občas se takovou džunglí totiž může stát i
zahrada za domem nebo polní cesta k vašemu pozemku. S mačetou
Gerber Gator Bush Machete si s takovými nepříjemnost...
Parametry: • Délka - celková (cm): 61. • Délka - čepel (cm): 45,5. •
Hmotnost (g): 530. • Materiál: stainless steel 1050.

Název: Mačeta Gerber Clearpath (18+)
Odkaz: https://armik.cz/maceta-gerber-clearpath-18/
Kód zboží: 31-003155
Popis: V momentě, kdy každý gram rozhoduje, přichází ke slovu
kompaktní multifunkční nástroje. Přesně taková je i outdoorová mačeta
Gerber Compact Clear path. Mačeta a pila v jednom. Tam, kde hladké ostří
nestačí, nastupuje zubatá strana pracovní mačety G...
Parametry: • Délka - celková (cm): 43,9. • Délka - čepel (cm): 28. •
Hmotnost (g): 512.

Název: Mačeta Gerber Versafix Pro - červená (18+)
Odkaz: https://armik.cz/maceta-gerber-versafix-pro-cervena-18/
Kód zboží: 31-003469
Popis: Kompaktní Full tang konstrukce mačety Versafix Pro Gerber, čepel
z nerezové oceli a pevná rukojeť z ní dělají univerzální nástroj, který si
poradí s téměř každým úkolem. Sekat, řezat i štípat pro ni není problém.
Sekat, štípat, řezat a mnohem víc h...
Parametry: • Délka - celková (cm): 36,3. • Délka - čepel (cm): 22,9.

Název: Mačeta Gerber Gator s pilou a pouzdrem - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/maceta-gerber-gator-s-pilou-a-pouzdrem-cerna-18/
Kód zboží: 31-000758
Popis: Mačeta Gator využívá speciálně vyvinuté pryžové rukojeti Gator,
pro ergonomický úchop během používání, ať již při sekání hladkým ostřím
na jedné straně, nebo řezání pilkou na druhé straně. Vyztužené nylonové
pouzdro zaručuje bezpečný transport. Hla...

https://armik.cz/maceta-gerber-gator-bush-machete-cerna-18/
https://armik.cz/maceta-gerber-clearpath-18/
https://armik.cz/maceta-gerber-versafix-pro-cervena-18/
https://armik.cz/maceta-gerber-gator-s-pilou-a-pouzdrem-cerna-18/


Parametry: • Délka - celková (cm): 65,3 cm. • Délka - čepel (cm): 45,7 cm.
• Hmotnost (g): 454 g.

Název: Nůž s pevnou kombinovanou čepelí Gerber Prodigy - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-s-pevnou-kombinovanou-cepeli-gerber-
prodigy-cerny-18/
Kód zboží: 22-01121
Popis: Prodigy, v překladu z angličtiny "Zázrak" je nůž který se řadí do
kategorie outdoorových nožů a nožů na survival. Konstrukčně se inspiroval
nožem LMF II, který vyhrál řadu ocenění. Gerber tedy tímto nožem
uspokojil všechny, kteří chtějí vyvážený outd...
Parametry: • Délka - celková (cm): 24,7. • Hmotnost (g): 353. • Délka -
čepel (cm): 12. • Materiál: stainless steel 420HC.

Název: Sekerka (sekáček) Gerber Tri-Tip Mini Cleaver - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekerka-sekacek-gerber-tri-tip-mini-cleaver-cerna-
18/
Kód zboží: 30-001665
Popis: Sekáček Gerber Tri-Tip Mini Cleaver není jen do kuchyně, pomůže
vám vyřešit daleko více úkolů. Čepel z nerezové oceli 7Cr17MoV má dvě
broušená ostří - dláto a hladké ostří sekáčku. Čepel je vsazena robustní
hliníkové rukojeti s texturou, která zaji...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,4. • Délka - čepel (cm): 7,3. •
Hmotnost (g): 190. • Materiál: stainless steel 7Cr17MoV. • Tlouška - čepel
(mm): 5.

Název: Nůž Gerber Ultimate Survival s kombinovaným ostřím - šedý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-ultimate-survival-s-kombinovanym-
ostrim-sedy-18/
Kód zboží: 30-001830
Popis: Nůž s pevnou čepelí Gerber Ultimate Survival a perfektní rukojetí,
která nabízí nekompromisní úchop a tlouk na jejím konci. Aby toho nebylo
málo, je dodáván s praktickým pouzdrem, které v sobě ukrývá feritovou
tyčinku a diamantový brousek, abyste svů...
Parametry: • Délka - celková (cm): 25,4. • Hmotnost (g): 312. • Materiál:
nerezová ocel 7Cr17MoV / plast. • Délka - čepel (cm): 12.

Název: Nůž Gerber Freeman Guide hladké ostří - stříbrný-černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-freeman-guide-hladke-ostri-stribrny-
cerny-18/
Kód zboží: 31-000588

https://armik.cz/nuz-s-pevnou-kombinovanou-cepeli-gerber-prodigy-cerny-18/
https://armik.cz/sekerka-sekacek-gerber-tri-tip-mini-cleaver-cerna-18/
https://armik.cz/nuz-gerber-ultimate-survival-s-kombinovanym-ostrim-sedy-18/
https://armik.cz/nuz-gerber-freeman-guide-hladke-ostri-stribrny-cerny-18/


Popis: Tento nůž s pevnou čepelí byl vytvořen pouze z jediného důvodu -
být s vámi na lovu. Díky špičkovým materiálům a bezchybnému zpracování
se stane vaším neodmyslitelným společníkem při každé lovecké výpravě.
Freeman Guide se pyšní svou konstrukcí vyt...
Parametry: • Délka - celková (cm): 21.3. • Délka - čepel (cm): 10,1. •
Hmotnost (g): 125. • Materiál: stainless steel 5Cr15MoV.

Název: Sekera Gerber Gator Combo - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-gerber-gator-combo-cerna-18/
Kód zboží: 31-001054
Popis: Sekera Gerber Gator Combo Axe II je lehký nástroj pro všechny
cestovatele. Má prodloužené topůrko, které je navíc pogumované speciální
texturou Gator. Tato textura zajišťuje dobrý úchop i během vlhka. Topůrko
sekery Gator Combo je vyrobeno z nylonu...
Parametry: • Délka - celková (cm): 17,8. • Délka - čepel (cm): 7,6. •
Hmotnost (g): 543. • Materiál: stainless steel.

Název: Sekera Gerber Pack Hatchet (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-gerber-pack-hatchet-18/
Kód zboží: 31-003482
Popis: Jednoduchá kompaktní sekera značky Gerber. Ideální na cesty. •
zpracování čepele pro optimální úhel ostří • nerezová ocel/ stonewash
povrchová úprava • anatomické tvarování pro perfektní úchop •
protiskluzová rukojeť • úvazkový otvor • fulltang pro...
Parametry: • Délka - celková (cm): 24. • Délka - čepel (cm): 8,9. •
Hmotnost (g): 590. • Materiál: stainless steel.

Název: Lovecká pila Gerber Vital Pack Saw (18+)
Odkaz: https://armik.cz/lovecka-pila-gerber-vital-pack-saw-18/
Kód zboží: 31-003643
Popis: S chytře řešenou tupou špičkou a jednoduchým, funkčním
designem, zvládá inovativní a výrazně oranžová pila Gerber Vital bourání
ulovené zvěře úžasně efektivně a bez zbytečné námahy. Díky tomu šetříte
čas i energii a tak zbývá více času a energie na n...
Parametry: • Délka - celková (cm): 15,2. • Délka - čepel (cm): 8,6. •
Hmotnost (g): 57.

Název: Nůž Gerber Strongarm s kombinovaným ostřím - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-strongarm-s-kombinovanym-ostrim-
cerny-18/
Kód zboží: 31-003648

https://armik.cz/sekera-gerber-gator-combo-cerna-18/
https://armik.cz/sekera-gerber-pack-hatchet-18/
https://armik.cz/lovecka-pila-gerber-vital-pack-saw-18/
https://armik.cz/nuz-gerber-strongarm-s-kombinovanym-ostrim-cerny-18/


Popis: Pro všechny outdoor nadšence, kteří se rádi spolehnou na armádní
kvalitu, je zde Gerber StrongArm. Díky jeho takřka brutální tloušťce se ho
nemusíte bát použít při žádné taktické nebo bushcraft akci. Počínaje
batoningem (štípání) až po sekání. Nůž ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 24,8. • Délka - čepel (cm): 12,2. •
Hmotnost (g): 204. • Materiál: 420HC.

Název: Nůž Gerber Strongarm s hladkým ostřím - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-strongarm-s-hladkym-ostrim-cerny-18/
Kód zboží: 31-003654
Popis: Pro všechny outdoor nadšence, kteří se rádi spolehnou na armádní
kvalitu, je zde Gerber StrongArm. Díky jeho takřka brutální tloušťce se ho
nemusíte bát použít při žádné taktické nebo bushcraft akci. Počínaje
batoningem (štípání) až po sekání. Nůž ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 24,8. • Délka - čepel (cm): 12,2. •
Hmotnost (g): 204. • Materiál: 420HC.

Název: Nůž Gerber LMF II Infantry - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-lmf-ii-infantry-cerny-18/
Kód zboží: 31-003661
Popis: Nůž LMF II je univerzální nůž a ideální pracant do nehostinných
podmínek. Jeho čepel s kombinovaným ostřím si hravě poradí se zvířecí
kůží, bezpečnostními pásy a kovový tlouk na konci rukojeti například s
oknem či plexisklem. Nůž výborně absorbuje ná...
Parametry: • Délka - celková (cm): 26,8. • Délka - čepel (cm): 12,3. •
Hmotnost (g): 331. • Materiál: 420HC. • Země výroby: us.

Název: Řezák na pásy Gerber Strap Cutter - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/rezak-na-pasy-gerber-strap-cutter-cerny-18/
Kód zboží: 22-01944
Popis: I bezpečnostní pásy se mohou stát nebezpečím. Záchranářský
multifunkční nástroj Gerber Strap Cutter je určený pro okamžitou záchranu
ze spárů pásů, popruhů a lan. Multifunkční řezák Gerber Strap Cutter je
určen pro rychlou záchranu vás nebo i někoho ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 11,1. • Hmotnost (g): 64. • Materiál:
stainless steel 420HC.

Název: Nůž Gerber Ultralight LST - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-ultralight-lst-cerny-18/
Kód zboží: 22-06050
Popis: Zavírací nůž GERBER Ultralight LST je neuvěřitelně lehkým, ale

https://armik.cz/nuz-gerber-strongarm-s-hladkym-ostrim-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-gerber-lmf-ii-infantry-cerny-18/
https://armik.cz/rezak-na-pasy-gerber-strap-cutter-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-gerber-ultralight-lst-cerny-18/


velmi bytelným nožem. Čepel je vyrobena z nerezavějící chirurgické oceli a
rukojeť díky strukturovanému povrchu velmi dobře drží v ruce. Nůž se dá
pohodlně otevírat jednou rukou a zavěsit...
Parametry: • Délka - celková (cm): 11,7. • Délka - čepel (cm): 6,9.

Název: Nůž Gerber Mini Paraframe II s hladkým ostřím - stříbrný (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-mini-paraframe-ii-s-hladkym-ostrim-
stribrny-18/
Kód zboží: 22-48448
Popis: Největší zástupce ze série PAR aframe. Minimalisticky zpracovaný
zavírací nůž s nerezovou konstrukcí a otevřeným rámem. Čepel zajištěna
pomocí pojistky framelock. Naopak od svého kolegy Mini Paraframe, je nůž
Paraframe II největším nožem ze série. ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 21. • Délka - zavřená (cm): 12. • Délka -
čepel (cm): 9. • Hmotnost (g): 119. • Materiál: vysokouhlíková ocel.

Název: Multitool Gerber Armbar Cork - oranžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multitool-gerber-armbar-cork-oranzovy-18/
Kód zboží: 30-001582
Popis: Multifunkční nůž pro všechny, kteří chtějí pomocí jednoho nástroje
vyřešit vícero úkonů. Nůž je konstruován v moderním a chytrém designu a
ačkoliv vypadá drobně, je to plnohodnotný pomocník do kapsy každého z
vás. Kromě čepele s hladkým ostřím o ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16,5. • Délka - zavřená (cm): 10,2. •
Délka - čepel (cm): 6,3. • Hmotnost (g): 88.

Název: Multitool Gerber Armbar Cork - zlatý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multitool-gerber-armbar-cork-zlaty-18/
Kód zboží: 30-001584
Popis: Multifunkční nůž pro všechny, kteří chtějí pomocí jednoho nástroje
vyřešit vícero úkonů. Nůž je konstruován v moderním a chytrém designu a
ačkoliv vypadá drobně, je to plnohodnotný pomocník do kapsy každého z
vás. Kromě čepele s hladkým ostřím o ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16,5. • Délka - zavřená (cm): 10,2. •
Délka - čepel (cm): 6,3. • Hmotnost (g): 88.

Název: Multifunkční zavírací nůž Gerber ArmBar Drive - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-zaviraci-nuz-gerber-armbar-drive-
modry-18/
Kód zboží: 30-001590

https://armik.cz/nuz-gerber-mini-paraframe-ii-s-hladkym-ostrim-stribrny-18/
https://armik.cz/multitool-gerber-armbar-cork-oranzovy-18/
https://armik.cz/multitool-gerber-armbar-cork-zlaty-18/
https://armik.cz/multifunkcni-zaviraci-nuz-gerber-armbar-drive-modry-18/


Popis: Multifunkční nůž pro všechny, kteří chtějí pomocí jednoho nástroje
vyřešit vícero úkonů. Nůž je konstruován v moderním a chytrém designu a
ačkoliv vypadá drobně, je to plnohodnotný pomocník do kapsy každého z
vás. Kromě čepele s hladkým ostřím o ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16,5. • Délka - zavřená (cm): 10,2. •
Délka - čepel (cm): 6,3. • Hmotnost (g): 88. • Materiál: stainless steel
5Cr15MoV.

Název: Nůž s hladkým ostřím Gerber Principle Bushcraft Fixed (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-s-hladkym-ostrim-gerber-principle-bushcraft-
fixed-18/
Kód zboží: 30-001659
Popis: Při pohledu na tento nůž všem příznivcům bushcraftu srdce
zaplesá. Naprosto dokonalý nástroj pro přežití, Principle™ Bushcraft Knife.
Nůž je navržen tak, abyste s ním překonali každou překážku a vyřešili
každý problém, můžete si být jisti, že nezkl...
Parametry: • Délka - celková (cm): 19. • Délka - čepel (cm): 7,9. •
Hmotnost (g): 105. • Materiál: stainless steel 420HC.

Název: Nůž zavírací Gerber Wingtip Modern Folding Small - šedý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-wingtip-modern-folding-small-
sedy-18/
Kód zboží: 30-001661
Popis: Univerzální použití, kompaktní rozměry, nízká hmotnost a snadná
ovladatelnost, to je Gerber Wingtip Modern Folding Small. Výrobce
designoval tento nůž s ohledem na jednoduchost a maximální použitelnost.
Mezi jeho hlavní přednosti patří bezesporu če...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,2. • Délka - zavřená (cm): 7,8. •
Délka - čepel (cm): 6,4. • Hmotnost (g): 57. • Materiál: stainless steel
7Cr17MoV.

Název: Nůž zavírací Gerber Wingtip Modern Folding Small - olivový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-wingtip-modern-folding-small-
olivovy-18/
Kód zboží: 30-001662
Popis: Univerzální použití, kompaktní rozměry, nízká hmotnost a snadná
ovladatelnost, to je Gerber Wingtip Modern Folding Small. Výrobce
designoval tento nůž s ohledem na jednoduchost a maximální použitelnost.
Mezi jeho hlavní přednosti patří bezesporu če...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,2. • Délka - zavřená (cm): 7,8. •
Délka - čepel (cm): 6,4. • Hmotnost (g): 57. • Materiál: stainless steel
7Cr17MoV.

https://armik.cz/nuz-s-hladkym-ostrim-gerber-principle-bushcraft-fixed-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-wingtip-modern-folding-small-sedy-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-wingtip-modern-folding-small-olivovy-18/


Název: Nůž zavírací Gerber Straightlace Modern Folding - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-straightlace-modern-folding-
modry-18/
Kód zboží: 30-001664
Popis: Moderní zavírací nůž Straightlace pochází z dílny výrobce Gerber a
mezi jeho hlavní znaky patří mechanismus slip-joint, čepel tedy není
zajištěna pojistkou ale pouze "kluzným kloubem". Gerber Straightlace
nabídne zrcadlově leštěnou čepel z oceli 7C...
Parametry: • Délka - celková (cm): 17,5. • Délka - zavřená (cm): 10,1. •
Délka - čepel (cm): 7,4. • Hmotnost (g): 103. • Materiál: stainless steel
7Cr17MoV.

Název: Nůž Gerber Quadrant Modern Folding (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-quadrant-modern-folding-18/
Kód zboží: 30-001669
Popis: Elegantní a stylový nůž Gerber Quadrant poslouží jako módní
doplněk, ale i jako užitečný nástroj. Mezi hlavní dominanty tohoto nože se
bezesporu řadí jeho rukojeť se střenkami z bambusového dřeva, které mu
dodávají jedinečný vzhled. Stylový vyhazov...
Parametry: • Délka - celková (cm): 17. • Délka - čepel (cm): 6,8. • Délka -
zavřená (cm): 9,9. • Materiál: stainless steel 7Cr17MoV.

Název: Zavírací nůž s hladkým ostřím Gerber Highbrow - navy (18+)
Odkaz: https://armik.cz/zaviraci-nuz-s-hladkym-ostrim-gerber-highbrow-
navy-18/
Kód zboží: 30-001681
Popis: Zavírací nůž Highbrow Compact od značky Gerber vás již na první
pohled zaujme atraktivním moderním designem. Jedná se o kompaktní nůž
každodenní potřeby. Nůž je praktický také díky své nízké hmotnosti.
Otevírání je řešeno pomocí spolehlivého finger f...
Parametry: • Délka - celková (cm): 17,5. • Délka - zavřená (cm): 10,4. •
Délka - čepel (cm): 7,1. • Hmotnost (g): 125. • Materiál: stainless steel
7Cr17MoV.

Název: Zavírací nůž s hladkým ostřím Gerber Highbrow - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/zaviraci-nuz-s-hladkym-ostrim-gerber-highbrow-
cerny-18/
Kód zboží: 30-001683
Popis: Zavírací nůž Highbrow Compact od značky Gerber vás již na první
pohled zaujme atraktivním moderním designem. Jedná se o kompaktní nůž
každodenní potřeby. Nůž je praktický také díky své nízké hmotnosti.
Otevírání je řešeno pomocí spolehlivého finger f...

https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-straightlace-modern-folding-modry-18/
https://armik.cz/nuz-gerber-quadrant-modern-folding-18/
https://armik.cz/zaviraci-nuz-s-hladkym-ostrim-gerber-highbrow-navy-18/
https://armik.cz/zaviraci-nuz-s-hladkym-ostrim-gerber-highbrow-cerny-18/


Parametry: • Délka - celková (cm): 17,5. • Délka - zavřená (cm): 10,4. •
Délka - čepel (cm): 7,1. • Hmotnost (g): 125. • Materiál: stainless steel
7Cr17MoV.

Název: Zavírací nůž s hladkým ostřím Gerber Highbrow - olivový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/zaviraci-nuz-s-hladkym-ostrim-gerber-highbrow-
olivovy-18/
Kód zboží: 30-001686
Popis: Zavírací nůž Highbrow Compact od značky Gerber vás již na první
pohled zaujme atraktivním moderním designem. Jedná se o kompaktní nůž
každodenní potřeby. Nůž je praktický také díky své nízké hmotnosti.
Otevírání je řešeno pomocí spolehlivého finger f...
Parametry: • Délka - celková (cm): 17,5. • Délka - zavřená (cm): 10,4. •
Délka - čepel (cm): 7,1. • Hmotnost (g): 125. • Materiál: stainless steel
7Cr17MoV.

Název: Multitool Gerber Armbar Slim Drive - oranžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multitool-gerber-armbar-slim-drive-oranzovy-18/
Kód zboží: 30-001731
Popis: S Armbar Slim Drive od Gerber budete mít vždy po ruce nástroje,
které v každodenním životě potřebujete nejvíc - nůž, šroubovák, a otvírák
na láhve. Navzdory své minimalistické struktuře si dokáže poradit se vším,
co mu přijde do cesty. V těle tohot...
Parametry: • Délka - celková (cm): 17,1. • Délka - zavřená (cm): 9,6. •
Délka - čepel (cm): 6,3. • Hmotnost (g): 71.

Název: Multitool Gerber Armbar Slim Drive - coyote (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multitool-gerber-armbar-slim-drive-coyote-18/
Kód zboží: 30-001733
Popis: S Armbar Slim Drive od Gerber budete mít vždy po ruce nástroje,
které v každodenním životě potřebujete nejvíc - nůž, šroubovák, a otvírák
na láhve. Navzdory své minimalistické struktuře si dokáže poradit se vším,
co mu přijde do cesty. V těle tohot...
Parametry: • Délka - celková (cm): 17,1. • Délka - zavřená (cm): 9,6. •
Délka - čepel (cm): 6,3. • Hmotnost (g): 71.

Název: Zavírací nůž s hladkým ostřím Gerber FlatIron D2 Micarta (18+)
Odkaz: https://armik.cz/zaviraci-nuz-s-hladkym-ostrim-gerber-flatiron-d2-
micarta-18/
Kód zboží: 30-001795
Popis: Gerber Flatiron je kompaktní zavírací sekáček s robustní 9cm

https://armik.cz/zaviraci-nuz-s-hladkym-ostrim-gerber-highbrow-olivovy-18/
https://armik.cz/multitool-gerber-armbar-slim-drive-oranzovy-18/
https://armik.cz/multitool-gerber-armbar-slim-drive-coyote-18/
https://armik.cz/zaviraci-nuz-s-hladkym-ostrim-gerber-flatiron-d2-micarta-18/


čepelí z oceli D2. Čepel je vsazena do texturované rukojeti z Micar ty,
poskytuje perfektní grip za všech podmínek a zpětné zakřivení konstrukce
nože udržuje klouby od řezné plochy, což u...
Parametry: • Délka - celková (cm): 21,3. • Délka - zavřená (cm): 12,3. •
Délka - čepel (cm): 9. • Hmotnost (g): 155. • Materiál: stainless steel D2.

Název: Nůž zavírací Gerber Fastball Cleaver 20CV - coyote (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-fastball-cleaver-20cv-coyote-
18/
Kód zboží: 30-001841
Popis: Americký EDC zavírák z dílny Gerberu, který se pyšní svým
elegantním ale zároveň praktickým designem. Co všechno tento zavírák
umí? Málokterý nůž otevřete jednou rukou tak lehko a bez nejmenšího
zadrhnutí. Kapesní nůž Gerber Fastball Cleaver 20CV j...
Parametry: • Délka - celková (cm): 18. • Délka - zavřená (cm): 10,4. •
Délka - čepel (cm): 7,6. • Hmotnost (g): 76. • Materiál: stainless steel 20CV.
• Země výroby: us.

Název: Nůž zavírací Gerber Fastball Cleaver 20CV - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-fastball-cleaver-20cv-modry-
18/
Kód zboží: 30-001842
Popis: Americký EDC zavírák z dílny Gerberu, který se pyšní svým
elegantním ale zároveň praktickým designem. Co všechno tento zavírák
umí? Málokterý nůž otevřete jednou rukou tak lehko a bez nejmenšího
zadrhnutí. Kapesní nůž Gerber Fastball Cleaver 20CV j...
Parametry: • Délka - celková (cm): 18. • Délka - zavřená (cm): 10,4. •
Délka - čepel (cm): 7,6. • Hmotnost (g): 76. • Materiál: stainless steel 20CV.
• Země výroby: us.

Název: Nůž zavírací Gerber Zilch - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-zilch-cerny-18/
Kód zboží: 30-001879
Popis: Každá kapsa má svoji omezenou kapacitu, to vás ale s nožem Zilch
od Gerberu nebude nikdy trápit. Nejen že je lehký a skladný, je také
extrémně pohodlný na používání a to především díky svému
zabudovanému čepu na palec pro jednoruční otevírání. Nůž je...
Parametry: • Délka - celková (cm): 18,3. • Délka - zavřená (cm): 10,4. •
Délka - čepel (cm): 7,9. • Hmotnost (g): 62. • Materiál: stainless steel
7Cr17Mov.

Název: Nůž zavírací Gerber Zilch - coyote (18+)

https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-fastball-cleaver-20cv-coyote-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-fastball-cleaver-20cv-modry-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-zilch-cerny-18/


Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-zilch-coyote-18/
Kód zboží: 30-001881
Popis: Každá kapsa má svoji omezenou kapacitu, to vás ale s nožem Zilch
od Gerberu nebude nikdy trápit. Nejen že je lehký a skladný, je také
extrémně pohodlný na používání a to především díky svému
zabudovanému čepu na palec pro jednoruční otevírání. Nůž je...
Parametry: • Délka - celková (cm): 18,3. • Délka - zavřená (cm): 10,4. •
Délka - čepel (cm): 7,9. • Hmotnost (g): 62. • Materiál: stainless steel
7Cr17Mov.

Název: Podpalovač Gerber Fire Starter
Odkaz: https://armik.cz/podpalovac-gerber-fire-starter/
Kód zboží: 31-003151
Popis: Štěstí přeje připraveným a s multifunkčním podpalovačem Gerber
Fire Starter mu vyrazíte směle naproti. Ve vodotěsném těle outdoor
podpalovače Gerber Fire Starter najdete vše, co potřebujete k rozdělání
ohně – tedy křesadlo, ferroceriovou tyčinku a ...
Parametry: • Hmotnost (g): 73. • Délka - celková (cm): 11,9. • Rozměry
(cm): 11,9 x 2,3.

Název: Multifunkční kleště Gerber Truss - stříbrné (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-kleste-gerber-truss-stribrne-18/
Kód zboží: 31-003304
Popis: Gerber Truss jsou nářaďové kleště nabité 17 poctivými nástroji.
Jeho zaměření je zvládnout práce na staveništi, okolo domu a vše mezi
tím. Truss vznikl na základě multitoolu Suspension, ale méně využívané
nástroje byli odstraněny, zatímco nové nástro...
Parametry: • Materiál: stainless steel 3Cr13. • Délka - zavřená (cm): 11. •
Délka - celková (cm): 16,5. • Délka - čepel (cm): 5,7. • Hmotnost (g): 238.

Název: Multifunkční kleště Gerber Dime - červené (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-kleste-gerber-dime-cervene-18/
Kód zboží: 31-003622
Popis: Mimo klasické věci jako nůž, nůžky s pružinkou, šroubováky a jiné,
mají multifunkční kleště Dime navíc unikátní nůž na otevírání plastových
obalů nebo otvírák na lahve, který je možno používat i při zavřených
kleštích. To všechno je korunováno mini...
Parametry: • Materiál: stainless steel 3Cr13. • Délka - zavřená (cm): 7. •
Délka - celková (cm): 10,8.

Název: Nůž zavírací Gerber Moment - černý (18+)

https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-zilch-coyote-18/
https://armik.cz/podpalovac-gerber-fire-starter/
https://armik.cz/multifunkcni-kleste-gerber-truss-stribrne-18/
https://armik.cz/multifunkcni-kleste-gerber-dime-cervene-18/


Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-moment-cerny-18/
Kód zboží: 31-003625
Popis: Kvalitní zpracování a perfektní vyvážení nože Gerber Moment
Folder nabídne širokou škálu využití v přírodě. Pohodlně se otevírá jednou
rukou a jeho profilovaná rukojeť s nylonovým jádrem zajistí pevný a jistý
úchop. Dodáván s nylonovým pouzdrem. Kval...
Parametry: • Délka - celková (cm): 21,6. • Délka - zavřená (cm): 13. •
Délka - čepel (cm): 8,9. • Hmotnost (g): 158. • Materiál: stainless steel
5Cr15MoV.

Název: Nůž Gerber Paraframe I s hladkým ostřím - stříbrný (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-paraframe-i-s-hladkym-ostrim-stribrny-
18/
Kód zboží: 31-003626
Popis: Jako všechny nože ze série Paraframe, je i nůž Gerber Paraframe I
založen na minimalistickém designu s použitou pojistkou framelock. Nůž je
až neuvěřitelně jednoduchý. Hlavními znaky nože jsou otevřený rám a
celokovová konstrukce. Paraframe je ve...
Parametry: • Délka - celková (cm): 17,8. • Délka - zavřená (cm): 10,2. •
Délka - čepel (cm): 7,6. • Hmotnost (g): 74. • Materiál: stainless steel 440A.

Název: Nůž Gerber Mini Paraframe Tanto - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-mini-paraframe-tanto-cerny-18/
Kód zboží: 31-003631
Popis: Série Gerber Paraframe vyniká především odlehčenou konstrukcí a
námi nabízený nůž, zmenšená verze Gerber Mini Paraframe je nejmenší
zástupce z této série a váží pouhých 40 gramů. Tělo i čepel nože je
vyrobena z nerezové oceli a nůž je také vybaven ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 15,2. • Délka - zavřená (cm): 7,8. •
Délka - čepel (cm): 7,4. • Hmotnost (g): 40. • Materiál: stainless steel 440A.

Název: Nůž Gerber Paraframe II Tanto - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-paraframe-ii-tanto-cerny-18/
Kód zboží: 31-003635
Popis: Taktický zavírací nůž Gerber Paraframe II Tanto je plnohodnotný
EDC nůž. Díky žebrované rukojeti je nůž Paraframe lehčí lehčí než ostatní.
Naopak od svého kolegy Mini Paraframe, je nůž Paraframe II největším
nožem ze série. Celokovovou konstrukci t...
Parametry: • Délka - čepel (cm): 8,9. • Délka - zavřená (cm): 12. •
Hmotnost (g): 127. • Délka - celková (cm): 20,7. • Materiál: stainless steel
7Cr17MoV.

https://armik.cz/nuz-zaviraci-gerber-moment-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-gerber-paraframe-i-s-hladkym-ostrim-stribrny-18/
https://armik.cz/nuz-gerber-mini-paraframe-tanto-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-gerber-paraframe-ii-tanto-cerny-18/


Název: Nůž Gerber Remix hladké ostří (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-remix-hladke-ostri-18/
Kód zboží: 31-003640
Popis: Všestranný, lehký přesto pevný nůž. Charakteristický velkým
otvorem pro prst, zajištujícím mimořádnou jistotu a pevnost úchopu.
Hliníková rukojeť pokrytá nitridem titanu nejen skvěle vypadá, ale také
zvyšuje korozivzdornost. Hlavní přednosti: lehký...
Parametry: • Délka - celková (cm): 18,7. • Délka - zavřená (cm): 11,3. •
Délka - čepel (cm): 7,4. • Hmotnost (g): 119. • Materiál: stainless steel
7Cr17Mov.

Název: Nůž s hladkým ostřím Gerber STL 2,5 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-s-hladkym-ostrim-gerber-stl-2-5-cerny-18/
Kód zboží: 31-003680
Popis: Do kategorie malých zavíracích nožů se směle řadí i zástupce
značky Gerber, a tím je STL 2.5. Oproti svému předchůdci STL 2.0 je v
otevřeném stavu skoro o 2,5 cm delší. Pro snadné otevírání jednou rukou
zdědil otvor v čepeli a pojistku framelock. ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 15,2. • Délka - zavřená (cm): 8,6. •
Délka - čepel (cm): 6,6. • Hmotnost (g): 43. • Materiál: stainless steel
7Cr17MoV.

Název: Nůž Gerber Flatiron Folding Cleaver G10 - stříbrný-coyote (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-flatiron-folding-cleaver-g10-stribrny-
coyote-18/
Kód zboží: 31-003686
Popis: Nůž Gerber Flatiron Folding Cleaver G10 je vybaven robustní
čepelí o délce 96 mm, hliníkovou rukojetí vyrobenou z obrobku a robustní
konstrukcí zámku. Zpětné zakřivení konstrukce nože udržuje klouby od
řezné plochy, což umožňuje uživateli přesné ře...
Parametry: • Délka - celková (cm): 21,5. • Délka - čepel (cm): 9,6. • Délka -
zavřená (cm): 11,9. • Materiál: stainless steel 7Cr17MoV.

Název: Multifunkční zavírací nůž Gerber ArmBar Drive - šedý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-zaviraci-nuz-gerber-armbar-drive-
sedy-18/
Kód zboží: 31-003830
Popis: Multifunkční nůž pro všechny, kteří chtějí pomocí jednoho nástroje
vyřešit vícero úkonů. Nůž je konstruován v moderním a chytrém designu a
ačkoliv vypadá drobně, je to plnohodnotný pomocník do kapsy každého z
vás. Kromě čepele s hladkým ostřím o ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16,5. • Délka - zavřená (cm): 10,2. •

https://armik.cz/nuz-gerber-remix-hladke-ostri-18/
https://armik.cz/nuz-s-hladkym-ostrim-gerber-stl-2-5-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-gerber-flatiron-folding-cleaver-g10-stribrny-coyote-18/
https://armik.cz/multifunkcni-zaviraci-nuz-gerber-armbar-drive-sedy-18/


Délka - čepel (cm): 6,3. • Hmotnost (g): 88. • Materiál: stainless steel
5Cr15MoV.

Název: Set kleště Suspension-NXT + nůž Paraframe I (18+)
Odkaz: https://armik.cz/set-kleste-suspension-nxt-nuz-paraframe-i-18/
Kód zboží: 31-003871
Popis: Sada dvou praktických pomocníků, se kterými překonáte veškeré
překážky na které narazíte. Kleště Gerber Suspension-NXT obsahují
celkem 15 mimořádných nástrojů, které jsou schovány v odolném těle z
nerezové oceli, a nůž Gerber Paraframe I. je bude skv...

https://armik.cz/set-kleste-suspension-nxt-nuz-paraframe-i-18/

	Katalog zboží Gerber

